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Orçamento Retificativo 2020

Gov - Ministerio Do Turismo E Transportes

Instituto De Prevenção E 
Investigação De Acidentes 
Aeronáuticos E Marítimos 

Instituto Do Turismo De 
Cabo Verde

 67,797,702   37,049,638  
Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria 
Entradas

 67,797,702  

 0  

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras 
penalidades

01.04.05-Outras receitas diversas e
não especificadas

09.01.03-Contas De Movimentacao 
Interna Recebida

01.04.02.03.09-Outras Taxas De 
Serviços

01.04.03.09-Outras Multas E 
Penalidades

01.04.05.09-Outras Receitas  Não 
Especificadas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 51,000,000  

 16,797,702  

 0  

 0  

 21,867,200  

 0  

 10,000,000  

 5,182,438  

 51,000,000  

 16,797,702  

 0  

 0  

 21,867,200  

 0  

 10,000,000  

 5,182,438  

 31,867,200  

 5,182,438  

 67,797,702  

 0  

 31,867,200  

 5,182,438  


